
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/117/2016 

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 18 lipca 2016 roku 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Gminy 

Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1.   Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na obszarze Gminy Biały Dunajec, 

uiszczają opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi z góry comiesięcznie w terminie do 15 – tego dnia 

każdego miesiąca kalendarzowego, w którym powstał obowiązek jej uiszczenia. 

§ 2.   Właściciele nieruchomości zobowiązani są uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w §1, na jeden z następujących sposobów: 

1) wpłatą gotówki bezpośrednio do kasy Urzędu Gminy  w Białym Dunajcu. 

2) przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Białym Dunajcu w Podhalańskim Banku Spółdzielczym 

na numer konta 19 8821 0009 0010  0100 1717 0001, 

3) na indywidualny numer rachunku podanego w informacji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/111/2016 z dnia 27 czerwca 2016 roku  w sprawie terminu, częstotliwości 

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 4410


		2016-07-21T12:20:53+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




